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اشتباه خطرناک مسکو درباره طالبان 
عبدالرضا نورزاد 

اساسا اگر دولت روسیه که آقای کابلوف از آن 
در نشست گروه تماس نمایندگی می‌کند و ابتکار 
آن را به دست دارد، به این امید باشد که با گروه 
طالبان تعامل کند و با این کار می‌توانند به تشکیل 
یک دولت فراگیر موفق شوند و با تروریسم و مواد 
مخدر مبارزه کنند، یک خیال خام و یک محاسبه 
اشتباه است. چون ماهیتا گروه طالبان یک گروه 
تروریستی است و از بیش از بیست گروه تروریستی 
خارجی و مخل امنیت در منطقه، میزبانی می‌کند.
طالبان همچنین در قاچاق مواد مخدر به طور 
سیستماتیک نقش دارد و هیچگاه تن به تشکیل 
یک دولتی نمی‌دهد که در آن شریک قدرت با 

سایر گروه‌ها باشد.
چنین انتظاری از گروه طالبان، فقط تلف کردن 
وقت است. زیرا ماهیت تروریستی گروه طالبان، از 

هیچ‌کس پنهان نیست.
این گروه برای بی‌ثباتی منطقه و ترویج 
تروریسم، جدایی‌طلبی و تندروی، روی صحنه 
آورده شده تا تمام منطقه را به یک بحران عمیق 

امنیتی و سیاسی دچار سازد.
اولین نشانه‌ها و پیامد‌های به قدرت رسیدن 
طالبان پس از دو سال اوج بی‌سابقه حملات 
تروریستی و فعال گروه‌های تروریست در ایران و 

پاکستان است.
گروه‌های تروریستی از کشورهای آسیای 

مرکزی، در انتظار فرصت هستند تا اولین ضربات 
را به امنیت آسیای مرکزی وارد کنند.

در ضمن، حجم بی سابقه مدارس دینی که در 
آن تنها تندروی، خشونت و بمب‌گذاری، آموزش 
داده می‌شود، نشان می‌دهد که اولین اقدام این 
گروه‌ها، با چالش مواجه ساختن امنیت در منطقه 
و مناطق پیرامونی است.در ضمن، تمام این افراد 
با ایده‌های تروریستی و جهاد فرای افغانستانی، 
آموزش می‌بینند و برای عملیاتی شدن طرح‌های 

تروریستی، آماده می‌شوند.
به علاوه، طالبان با مواد مخدر و مافیای قاچاق 
آن، پیوند ناگسستنی دارند. این گروه از درک 
کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر، سالانه میلیون‌ها 
دلار به دست می‌آورند و آن را صرف مصارف 
رژیم‌شان و مدارس تندروی تحت کنترل‌شان در 
خاک افغانستان می‌کنند که برای امنیت منطقه، 
خطرناک است و به عنوان یک چالش جدی 

امنیتی و بی ثباتی، محسوب خواهد شد.
طالبان ابزار کشورهای فرا منطقه است که به 
اساس یک محاسبه دقیق، برای فاز بعدی رقابت 
میان فرا منطقه ضد منطقه و امنیت آن، به قدرت 
رسیده‌اند. این گروه دارای تجهیزات سنگین 
نظامی به جا مانده از دولت قبلی هستند که 
همگی ساخت آمریکاست و ماهانه ده‌ها میلیون 
دلار برای تداوم و بقای‌شان از جانب فرا منطقه 

پرداخت می‌شود.
براین اساس انتظار زیاد و جای خوشبینی 
برای چنین نشست‌ها وجود ندارد.شاید روسیه 
و کشورهای منطقه از درک خطر روز افزون 
تروریسم در خاک افغانستان تحت کنترل طالبان، 
دست به چنین ابتکاری زده باشند و احساس 
مسئولیت کنند، اما واقعیت مسئله این است که 
افغانستان با بودن طالبان به هر شکلی یا حکومت 
مشارکتی و یا موجودیت خود طالبان در قدرت به 

شکل فعلی، نمی‌تواند به ثبات برسد.
بنابراین منطقه باید با راهکارهای قاطع و 
سازنده‌تر درصدد کمک به مردم افغانستان باشد 
تا از شر تروریسم نهادینه شده در افغانستان نجات 
یابد و همانند سایر کشورهای منطقه، در صلح و 

صفا زیست کند.
نکته مهم این است که ماهیتا بحران افغانستان، 
راه حل نظامی دارد نه سیاسی. چون طالبان به 
زور و خشونت قدرت را کسب کرده‌اند، بنابراین 
به مفاهمه و گفت‌وگو برای حل معضل افغانستان 
حاضر نیستند و این موضوع متاسفانه در محاسبات 
کشورهای منطقه و همسایه، مورد اغماض قرار 

می‌گیرد.
راه حل سیاسی، بعد از یک جنگ فیصله کن 
ضد تروریسم چند ملیتی و خود طالبان، می‌تواند 

یکی از گزینه‌ها باشد.
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با عنایت به بیانات مقام معظم رهبری و نامگذاری سال 1402 
توسط ایشان به نام سال مهار تورم و رشد تولید و همچنین با توجه 
به نیاز بازار گیلان و منطقه، سرمایه‌گذاری در صنعت رنگ و رزین 
در برنامه مجموعه نوید قرار گرفت. کارخانه بهنورنگ با بهره‌گیری از 
دانش فنی و تجربه کسب شده و حسن اعتماد و وفاداری مشتریان 
ماموریت دارد که در قلمرو صنعت رنگ پاسخگوی نیاز مشتریان با 

ارائه خدمات فنی مهندسی، ارائه محصولات رنگ، پوشش‌ها، تینر‌ها 
و مواد مهندسی در صنعت ساختمان باشد.

کارخانه تولیدی بهنورنگ تولیدکننده انواع رنگ‌های ساختمانی 
و صنعتی است که در انواع طیف‌های طوسی، کرم، آبی، سبز، 
زرد، قهوه‌ای، قرمز و... ارائه می‌گردد. همچنین رنگ‌های پایه 
آب در دو دسته پلاستیک و اکریلیک با بالاترین کیفیت 
تولید و به بازار ارائه می‌شود. رنگ‌های صنعتی در دسته‌بندی 

اپوکسی، کوره‌ای، ترافیکی، پرایمر‌های صنعتی و رنگ‌های 
 سریع خشک است که برای مصارف مختلف سازه‌های صنعتی، 
لوله‌کشی‌های صنایع نفت و گاز، رنگ‌آمیزی جداول و خط‌کشی‌های 
خیابان و کوره‌های با دمای بالا و... تولید می‌شوند. همچنین 
سرمایه‌گذاری‌های انجام گرفته در این مجموعه اشتغال مستقیم 
برای 27 نفر ایجاد کرده و توان تولید انواع رنگ‌های ساختمانی 
و صنعتی 6200 تن در سال را دارا می‌باشد. باتوجه به امکانات و 
زیرساخت‌های موجود در خط تولید و تخلیه، کارخانه قادر به تولید و 
تخلیه بالغ بر ٣٠ تن انواع رنگ‌های پایه حلال و پایه آب ساختمانی 

در هر شیفت کاری است.
کارخانه بهنورنگ دارای آزمایشگاه کنترل کیفیت با بروزترین 
امکانات و مجربترین پرسنل آموزش دیده است که این مسئله باعث 

بالا رفتن کیفیت نهایی محصول و راندمان کاری مجموعه است.

بهنورنگ دارای بروزترین آزمایشگاه کنترل کیفیت

کارخانه بهنورنگ پیشرو در صنعت رنگ و رزین

شرکت مخابرات ایران - منطقه آذربایجان غربی در نظر دارد »انجام عملیات طراحی و 

اجرا حفاری و کابل کشی USO در شهرستان سردشت با تأمین مصالح )غیرکابل( توسط 

پیمانکار« را از طريق مناقصه عمومي تك مرحله‌اي برگزار نمايد: متقاضیان شرکت در 

مناقصه می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی مناقصه در سایت شرکت مخابرات ایران 

 wa.tci.ir  و یا سایت مخابرات منطقه آذربایجان غربی به آدرس www.tci.ir به آدرس

مراجعه نمایند.

آگهي مناقصه عمومي شماره ب/1402/77
انجام عملیات طراحی و اجرا حفاری و کابل کشیUSO در شهرستان سردشت

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی

 
 

                من المؤمنين رجال صدقوا ما عاهدوا الله عليه

محمدرضا خباز، نماينده قدرتمند ادوار مجلس و از مديران اصلاح‌طلب اين سرزمين، پس 
از بي‌مهري‌‌هاي اخير برخي از دست‌اندركاران آسماني شد و به ديار باقي شتافت و ما را داغدار خويش 
كردند. اينجانب دكتر خباز را بيش از ٢٥ سال از شروع فعاليت حزب همبستگي و دوران مجلس هشتم و 
مسئوليت ايشان در استانداري‌‌هاي سمنان و خراسان رضوي و مسئوليت در سازمان بهزيستي و معاونت 
پارلماني رياست جمهوري و... به درستك‌اري و پاكي مي‌شناسم. او مدرس‌گونه چهار دوره نمایندگی 
مردم شريف كاشمر در مجلس را عهده‌دار بود و حقيقتا كي انسان با تقوا و صادق و به معناي كامل 

كلمه متواضع و مردمي، و الگويي تمام‌عيار براي نمايندگان و همفكران و دوستانش بود. اينجانب و اعضاي حزب مردم سالاري اين مصيبت 
را به بيت شريف آن مرحوم، فرزندان و همسر مكرمه ايشان، دوستان همفكر، دبيركل و اعضاي حزب اعتماد ملي تسليت گفته و از خداوند 

متعال صبر و اجر بازماندگان و رحمت و مغفرت واسعه الهي براي ایشان مسألت داریم.

                                                                                       مصطفي كواكبيان، دبيركل حزب مردم‌ سالاري

تسهیلات بخش صنعت
 باز هم به هدف‌گذاری 

برنامه ششم نرسید
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»مردم‌ سالاری« به بهانه گرامیداشت چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب بررسی می‌کند

چالش‌ها و آینده ایران اسلامی
گروه سیاسی- رحمان زین الدین: انقلاب اسلامی در زمانی رخ داد که پهلوی دوم رویاهای بزرگی را در سر می‌پروراند اما به این موضوع فکر نمی‌کرد که بذری که 
خود در سال‌های پیشین کاشته )28مرداد و ورود آمریکا به ایران( باد درو می‌کند. امام خمینی )ره( در سال 42 به پهلوی اخطار کرد که دست از کارهایی که باعث تسلط 
بیگانیگان برکشور می‌شود بپرهیزد و وی را زنهار می‌داد که خط پدر و پادشاهان سلف خویش از جمله امرای بی‌کفایت قاجار را پیش نگیرد. اما پادشاه ایران گوشش به 

این حرف‌ها بدهکار نبود و نخواست از نفوذ بیگانگان در کشور جلوگیری کند حتی به شکلی که...

راهپیمایی با شکوه مردم 
در گرامیداشت 45 سالگی انقلاب اسلامی
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دبیرکل حزب مردم‌ سالاری در برنامه جهان آرا:

مشارکت حداکثری با انتخابات غیر رقابتی 
و مجلس بی‌خاصیت شکل نمی‌گیرد

گزارش»مردم سالاری« از سفر وزیرامورخارجه به منطقه

رایزنی ایران
 با خط مقدم مقاومت

مصطفی‌کواکبیان دبیرکل حزب مردم‌سالاری با حضور در برنامه جهان‌آرا 
شبکه افق به تفصیل در مورد نحوه تحقق مشارکت حداکثری مردم 
سخن گفت.  وی در برنامه جهان آرا شبکه افق با موضوع »تاملی در باب 
مولفه‌های مشارکت مردمی در انتخابات« در پاسخ به اولین پرسش مجری 

در رابطه با خروجی فعالیت احزاب در سپهر سیاسی کشور اظهار داشت:
قصه احزاب خیلی پر غصه است. مشکلاتی درون احزاب داریم، مشکلاتی 
هم در فرهنگ سیاسی‌مان داریم و همچنین مشکلاتی هم از سمت 
دست‌اندرکاران داریم که خیلی تسهیل نمی‌کنند فعالیت احزاب را، مثلا 
همین انتخابات پیش‌رو بزرگترین ضربه را به احزاب زده. پنجم مرداد سال 

جاری قانون تصویب شد و...

گروه بین الملل، علی ودایع - دمشق: جنگ غزه وارد چهارمین ماه 
شده است. اسرائیل به شکل جنون انگیزی دنبال انقام طوفان الاقصی 
و گسترش جنگ است. تنش داخلی سرزمین اشغالی و وضعیت وخیم 
»بنیامین نتانیاهو« یکی از عوامل تشدید کننده وضعیت خطرناک منطقه 
است. آمریکایی‌‌ها هم به دلیل دغدغه‌‌هایشان در اوکراین و تایوان تمایلی 
به گسترش تنش در خاورمیانه ندارند اما در یک تعارض راهبردی به 
عامل اصلی مداخله گر تبدیل شده است. جنگ دیپلماتیک به موازات 
جنگ میدان از ابتدای جنگ غزه در خاورمیانه با شدت بیشتری شکل و 
فرم گرفته است. رفت و آمدهای دیپلماتیک ایران و آمریکا در کشورهای 

منطقه خاورمیانه و سازمان ملل متحد نشان دهنده... صفحه10صفحه3


